
Zarządzenie Nr 128/2022 
Starosty Grójeckiego z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powołania  komisji do przeprowadzenia II przetargu na sprzedaż 

nieruchomości  

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym             

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 528)  zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia I przetargu  w  składzie: 

1) Sylwia Kurzac -  przewodniczący komisji, 

2) Marzena Wojciechowska – członek komisji,  

3) Jolanta Furtak – członek komisji. 

 

 

§ 2 

Komisja przeprowadzi II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej 

w Skurowie gmina Grójec, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym gruntu 38/6  

o powierzchni 0,0429 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Grójcu prowadzona jest księga 

wieczysta RA1G/00100237/5. Właścicielem nieruchomości jest Skarb Państwa.  

 

§ 3 

 1.Do zadań komisji należy: 

• dopuszczenie osób uprawnionych do wzięcia udziału w przetargu, 

• przeprowadzenie przetargu, 

• sporządzenie protokołu z przetargu, 

• wskazanie osoby, która zostanie ustalona jako nabywca nieruchomości. 

2.Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4 

Przetarg odbędzie się w dniu 22 lipca 2022 roku w Starostwie Powiatowym w Grójcu    

o godz. 9:00. 

 

§ 5 

Członek Komisji podlega wyłączeniu od prac w Komisji jeżeli do przetargu przystąpi osoba 

będąca krewnym członka Komisji  lub pozostająca z nim  w stosunku, który budziłby 

wątpliwości co do jego bezstronności. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 

 

 

 

Starosta  

Krzysztof Ambroziak 


